和歌山県農林水産品販促ツール作成支援補助金交付請求書

  金          円也

令和  年  月  日付け  第  号で額の確定（交付決定）のあった和歌山県

農林水産品販促ツール作成支援補助金について、和歌山県補助金等交付規則第16条の規

定により上記のとおり請求します。

 令和  年  月  日

  和歌山県知事 様

住所

                氏名（組合等にあっては名称及び代表者氏名）